Beg. in Cane. Apost., vol. LI, N. 13. - A. Trussardi, a tabulario. 
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A C T A 8 8 . CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS 

i 

DECRETUM 

D E A B B A T E S . HIERONYMI I N U R B E 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI, rei opportu

nitate diligenter perpensa, ut peculiarem ostenderet benevolentiam Aposto

licae Sedis erga abbatiam S. Hieronymi, auctoritate et munificentia Sua 

nuper in Urbe erectam, quae non modo huic Sanctae Sedi immediate su

biecta est, sed etiam singulari prorsus vinculo ei devincitur, cum, praeter 

Vulgatam emendandam, alia quoque studia peragere semper praesto esse 

debeat, ad nutum ipsius Summi Pontificis, decrevit, ut Abbati dictae abba

tiae S. Hieronymi privilegium concedatur in Cappellis Papalibus sedendi 

post Abbates Generales. 

Quapropter, vi praesentis Sacrae Congregationis Caeremonialis decreti, 

statuit ut Abbas qui monasterio S. Hieronymi pro tempore praeest, isque 

solus, Cappellis Papalibus adsistere valeat, iuxta normas et consuetudines 

quae pro huiusmodi consessibus servari solent. 

Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Caeremonialis, die 

27 Maii, in festo Ssmae Trinitatis, anno 1934. 

£8 I.. Card. GRANITO PIGNATELLI D I BELMONTE, 

Episc. Ostiensis et Albanensis, Praefectus. 

I t . £ß S. 

B. Nardone, Secretarius. 

Sacra Congregatio Caeremonialis 523 

II 

DECRETUM 

DE PRAECEDENTIA INTER FORERTUM MAIOREM ET DUCEM SUPREMUM N O Bl-

/ LIUM CUSTODUM PONTIFICIS. 

Haec Sacra Congregatio Caeremonialis, a Romanis Pontificibus ad id 

potissimum constituta ut competens esset officium cum ad statuendas et 

moderandas caeremonias, quae in Sacello Aulaque Pontificali servari 

debent, tum ad cognoscendas ac dirimendas quaestiones de praecedentia 

in eadem Pontificali Aula forte obortas: 

attente atque accurate perpensa quaestione sibi proposita de prae

cedentia inter duos e primis Aulae pontificiae dignitariis, Forerium nempe 

Maiorem et Ducem supremum Nobilium Custodum Pontificis; 

agnoscens noe veluti fundamentum inconcussum in A u l a Pontificali 

haberi, quod nempe haec, pro peculiari sua natura atque indole, primum 

locum, ceteris paribus, assignare solet ecclesiasticis, deinde laicis in duas 

classes distributis, civilem et militarem, quae classes hunc ipsum ordinem 

servant inter se, ita ut civilis militarem praecedat; 

ob oculos praeterea habens Ducem supremum Nobilium Custodum 

Pontificis, cum inter Nobiles Familiares Pontificis adlectus fuerit, aequipa

ratum fuisse Cubicnlariis intimis ab ense et lacerna participantibus, quo

rum, in ordine nòbili ac civili Cubiculi secreti, Forerius Maior est primus 

inter pares collegas suos, quales agnoscuntur alii duo dignitarii maiores, 

Praefectus Stabuli et Praefectus Tabellariorum; 

recolens quoque decretum ab ipsa Sacra Congregatione Caeremoniali 

die 29 Aprilis 1886 latum, quo praecedentiae ius prae supremo Duce Nobi

lium Custodum Pontificis agnoscebatur Magistro Sacri Hospitii Apostolici, 

utpote Cubiculario intimo ab ense et lacerna participant! ac membro civili 

Nobilis Aulae Pontificiae; 

item inspectis Litteris Apostolicis in forma Brevis die 29 Maii 1916 a 

Benedicto Pp. XV datis, quibus Magistro Sacri Hospitii titulus Magni 

Magistri conferebatur, ita ut' hic deinceps inter Nobiles Cubicularios secre

tos iam non sit adnumerandus; 

in conventu plenario die 23 Iunii 1934 in Aedibus Vaticanis habito, 

Eminentissimi ac Beverendissimi Patres Cardinales, unanimi consensu 

agnoverunt atque edixerunt etiam nunc plene vigere decretum ab eadem 

hac Sacra Congregatione die 27 Aprilis 1865 latum, quod ceterum, ad 
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banc quaestionem quod attinet, nihil novi statuit, sed tantum ius anti

quum confirmavit. 

Ideoque Eminentissimi Patres agnoscendum esse censuerunt Eorerio 

Maiori SS. PP. AA. (et consequenter, iuxta praedicta, etiam Praefecto 

Stabuli et Praefecto Tabellariorum) ius praecedentiae prae supremo Duce 

Nobilium Custodum Pontificis. 

Sanctissimus autem Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , 

in audientia Eminentissimo Cardinali Praefecto una simul cum infrascripto 

Secretario, die 24 Iulii huius anni concessa, plena totius negotii relatione 

attente excepta, Eminentissimorum Patrum sententiam approbare atque 

confirmare dignatus est et praesens Decretum, quod ab hac ipsa die plenum 

vigorem obtinet, rite vulgari iussit. 

In contrarium non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae, e sede Sacrae Congregationis Caeremonialis, die 24 

Iulii 1934. 

£8 I. Card, GRAFITO PIGNATELLI DI BELMONTE 
Episc. Ostiensis et Albanensis, Praefectus. 

L. & S. 

B. Nardone, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

QUAEDAM SANCTAE CRUCIS INVOCATIO ATQUE SEQUENTIA (( STABAT MATER » 

INDULGENTIIS AUGENTUR.